CONTO ECONOMICO AL 31.12.2015 COSTI
Rimanenze iniziali
Tessere Albo

Valori bollati
Acquisti

Tessere Albo

Volumi esami

Valori bollati

Spese generali
Cancelleria e stampati
Enel-acqua
Manutenzione locali

Manutenzione macchine ufficio
Spese noleggio fotocopiatrice
Spese condominiali

Spese postali

Spese telefoniche

Tasse smaltimento rifiuti
Addebiti convenzione poste
Spese per medaglie

Spese per notifiche atti giudiziari
Spese e ritenute su c/c postale

Spese c/c bancario, ritenute su interessi e spese per titoli e certificati deposito

Ass.ne incendio, furto

Spese di partecipazione cordoglio
Altre
Comunicazione
Uscite varie
Consulenze e collaborazioni
Ospitalita e rappresentanza

Albo, chiavette, sito, Obiettivo3

Sopravvenienze passive

Trasferte

Spese per convegni e contributi per patrocini(compresi imp.di spesa)
Spese per Consiglio di Disciplina

Assicurazione resp. civile

Spese per il personale

Formazione professionale continua 14.432,99 300,00
Imposte

IRAP

IMU

IRES

Ammortamenti

Indennita anzianita

Spese progetto MIUR

Minusvalenze

Accantonamento a fondo svalutazione crediti 2500,00
Accanton. a F.spese per elezioni 10.000,00
Accantonamento a fondo acquisto sede 18.986,07

TOTALE COSTI

520,00
108,00

2.130,00
105,00
2.354,00

3.589,60
2.084,97
4.704,42
6.174,08
1.885,62
4.076,68
11.805,44
3.799,10
1.062,00
4.873,72
1.391,50
3.059,97
803,20
1.035,16
290,00
1.781,69
1.687,18

34.927,33
4.558,13
25,51
2.972,20
6.500,00
928,54
4.890,00

10.140,00
3.062,00
978,00

628,00

4.589,00

54.104,33
8.221,58

54.801,71
149.856,94
14.732,99

14.180,00
3.552,98
9.240,07

408,00

11.083,74

31.486,07

356.885,41

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2015 RICAVI

Interessi_attivi

Interessi su deposito INA
Interessi su c¢/c bancario
Interessi su c/c postale

Interessi su certificati di deposito
Interessi su titoli

Entrate varie

Diritti segreteria

Quote prima iscrizione incassate

Quote prima iscrizione da incassare

Rimborso esazione quote Consiglio Nazionale
Sopravvenienze attive e recupero quote precedenti esercizi

Quote Ordine Regionale
Quote 2015 incassate
Quote 2015 da incassare

Indennita per ritardato pagamento
Indennita incassate
Indennita da incassare

Rilascio tessere e rimb. volumi e valori bollati
Rilascio tessere Albo
Rimborso volumi esami

Recupero valori bollati

Rimanenze finali
Tessere Albo
Valori bollati

Rimborsi ricevuti da Cnog per spese progetto MIUR

Rimborsi ricevuti da Cnog per spese formazione professionale

TOTALE RICAVI

3.271,61
8,28
85,48
1.022,13
4.273,16

7.231,26
36.600,00
600,00
36.667,50
446,26

234.157,50
8.910,00

4.065,75
877,50

2.180,00
105,00
2.410,00

450,00
52,00

8.660,66

81.545,02

243.067,50

4.943,25

4.695,00

502,00

1.000,00

12.471,98

356.885,41




